4 海能实业  王小丁  安福县工业区 餐饮 35.30 2022.02.02-2023.02.01

5 海能实业  王小丁  安福县工业区 超市 70.60 2021.12.09-2022.12.08

   安福县海能实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

6 海能实业  李志强  安福县工业区 餐饮 70.60 2022.02.02-2023.02.01

7 海能实业  刘萍  安福县工业区 餐饮 70.60 2022.02.11-2023.02.10

8 海能实业  丁凯  安福县工业区 餐饮 70.60 2022.03.04-2023.03.03

9 海能实业
 中国建设银行股份有限

公司吉安市分行
安福县工业区 生活服务 20.00 2021.11.01-2022.10.31

10 海能实业
 中国铁塔股份有限公司

吉安市分公司
安福县工业区 电信服务 25.00 2021.10.01-2022.10.31

11 海能实业 毛世银 安福县工业区 超市 547.80 2022.02.01-2023.01.31

12 海能实业 朱莉 安福县工业区 超市 136.95 2022.04.01-2023.03.31

13 海能实业 黄继求 安福县工业区 餐饮 136.95 2022.01.01-2022.12.31

14 海能实业 李兹青 安福县工业区 餐饮 136.95 2022.04.01-2023.03.31

15 海能实业
安福县海能健卫技术有

限公司
安福县工业区 生产及办公 7516.00 2022.01.01-2023.12.31

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   安福县海能实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减(＋，－) 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
100,410,400 65.72% 0 0 0 0 0 100,410,400 65.52%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
92,988,000 60.86% 0 0 0 0 0 92,988,000 60.67%

其中：境

内法人持股
17,388,000 11.38% 0 0 0 0 0 17,388,000 11.35%

境内自然

人持股
75,600,000 49.48% 0 0 0 0 0 75,600,000 49.33%

4、外资持股 7,422,400 4.86% 0 0 0 0 0 7,422,400 4.84%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
7,422,400 4.86% 0 0 0 0 0 7,422,400 4.84%

二、无限售条

件股份
52,373,600 34.28% 477,920 0 0 0 477,920 52,851,520 34.48%

1、人民币普

通股
52,373,600 34.28% 477,920 0 0 0 477,920 52,851,520 34.48%

2、境内上市 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   安福县海能实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

的外资股

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 152,784,000 100.00% 477,920 0 0 0 477,920 153,261,920 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，因 2020年限制性股票激励计划归属事项增加股本 477,920股，公司总股本由 152,784,000股变为153,261,920 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2020 年 12月 14 日，公司召开第三届董事会第十三次会议，会议审议通过了《关于公司〈2020 年限制性股票激励计划(草案)〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2020年

限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司股权激励计划相关事宜的议案》等议案。公司独立董事就 2020年限制性股票激励计

划(以下简称“本激励计划”)相关议案发表了独立意见。

2、2020 年 12月 14 日，公司召开第三届监事会第七次会议，审议通过了《关于公司〈2020年限制性股票激励计划(草案)〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2020年限制性

股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》以及《关于核实公司〈2020 年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单〉的议案》等议案，公司监事会对本激励计划的相关事项进

行核实并出具了相关核查意见。

3、2020 年 12月 15 日至 2020 年 12 月 24 日，公司对本激励计划拟激励对象的姓名和职务在公司内部进行了公示。在公示期内，公司监事会未收到任何对本次拟激励对象名